



Nurmijärven kunnan ja Oy Matkahuolto Ab:n välisen Keski-Uudenmaan seutulippua koskevan palvelusopimuksen irtisanominen

Tekninen lautakunta 29.10.2020 § 63
1370/00.04.01/2020

Nurmijärven kunnan ja Oy Matkahuolto Ab:n välillä on voimassa Keski-Uudenmaan seutulippua koskeva palvelusopimus. Sopimus on allekirjoitettu kunnassa 26.4.2011.

Keski-Uudenmaan seutulippu on linja-autoliikenteen lippu, joka on ollut voimassa lippuotteesta mukana olevien kuntien alueella ja mahdollistanut matkustamisen näiden kuntien välillä linja-autoliikenteessä. Seutulippualueessa ovat olleet mukana Hyvinkää, Järvenpää, Mäntsälä, Nurmijärvi, Pornainen, Sipoo ja Tuusula. Tuusula ja Järvenpää ovat irtisanoutuneet palvelusopimuksesta ja Hyvinkää valmistelee irtisanoutumista loppusyksyn 2020 aikana siten, että lippuote ei ole enää käytettävissä 1.1.2021 alkaen.

lääkissä lippuotteissa kuntien subventiomaksu malli on vuoden 2019 aikana loppunut joukkoliikennelain ohjaamana. Vuoden 2019 aikana lippualueen kuntien tuen maksu Keski-Uudenmaan seutulipun käytölle on päättynyt. Perusteiltaan lääkkäiden lippusopimusten aika on siirtymäajan päättymisen jälkeen lopussa. Laki liikenteen palveluista (157 § (320/2017) edellyttää, että joukkoliikenneviranomaisen hankinnoissa lippu- ja maksujärjestelmien tulee olla tunnistus- eli taustajärjestelmäpohjaisia, jota nykyinen Keski-Uudenmaan seutulippu ei ole. Useiden HSL-alueen ulkopuolisten kuntien nykyisten kaupunki-, työmatka- ja seutulippujen toteutuksesta vastaava Matkahuolto on ilmoittanut, että uusi tunnistus- eli lippu- ja maksujärjestelmä on valmis ja heillä on tekniset valmiudet siirtyä Uudenmaan ELY-keskuksen alueella tunnistus- eli lippu- ja maksujärjestelmään.

Keski-Uudenmaan seutulipun osalta tilanne edellyttää vanhan lippuotteen lakkauttamista ja tarvittaessa uuden tai uusien tunnistus- eli lippuotteen rakentamista kuntien tarpeeseen. Lipun käyttäjät voivat käyttää matkakortille ladatut matkapäivät loppuun lippuotteen myynnin lopettamisen jälkeen.

Nurmijärveläiset ovat käyttäneet Keski-Uudenmaan seutulippua pääasiassa kunnan sisäisiin matkoihin sekä matkoihin Hyvinkään suuntaan. Nurmijärveläiset ovat esim. tammihelmikuun 2020 aikana ennen pandemiarajoituksia ostaneet Kuuma-seutulippua (30 päivän seutulippu) tammikuussa 93 kpl ja helmikuussa 86 kpl. Pandemian aikana Keski-Uudenmaan seutulippuja on myyty vähiten huhtikuussa 19 kpl ja eniten maaliskuussa 59 kpl (tilanne elokuun lopussa). Tammikuussa 2020 Keski-Uudenmaan seutulipulla oli nousuja Tuusulan suuntaan aikuisten ja opiskelijoiden liput yhteensä huomioiden alle 150 kpl. Samalla aikajaksolla Hyvinkään suuntaan nousuja Keski-Uudenmaan seutulipulla oli aikuisten ja opiskelijoiden liput yhteensä huomioiden hiukan alle 4000 kpl. Vertailun vuoksi vuonna 2019 nurmijärveläiset ostivat Kuuma-seutulippua (30 päivän seutulippu) tammikuussa 185 kpl ja helmikuussa 149 kpl. 30 päivän Kuuma-seutulipun asiakashinta on 63 € ja hinta on pysynyt samana usean vuoden ajan.

Keski-Uudenmaan seutulipun korvaa kunnan sisäisissä matkoissa sekä matkoissa Hyvinkään suuntaan Nurmijärvilippu, jolla voi matkustaa 30 päivän ajan rajattomasti. 30 päivän aikuisten

Nurmijärvilipun hinta em. alueella on 63 €. Vantaan, Espoon ja Tuusulan suuntaan voi jatkossa käyttää 30 päivän Nurmijärvilippua, jonka hinta on 70 €.

Matkahuolto tullee tarjoamaan uudet matkustuskilometreihin pohjautuvat lippuotteet, joita voidaan käyttää Keski- ja Itä-Uudenmaan sekä Kanta-Hämeen alueella. Alustavasti on keskusteltu, että kilometrirajat lippujen eri hintaluokissa tulisivat olemaan 12 km, 25 km ja 40 km. Kyselyä lippuotteita voivat ostaa kaikki matkustajat asuinkunnasta riippumatta. Kunnan sopimusliikennöitsijä on todennut, että he hyväksyvät kaikki Matkahuollon valtakunnalliset lippuotteet.

Esittelijä

Kunnallistekniikan päällikkö

Esitys

Tekninen lautakunta päättää irtisanoa Nurmijärven kunnan ja Oy Matkahuolto Ab:n välisen 2011 laaditun lippuotteen koskevan palvelusopimuksen päättymään siten, että nurmijärveläisille suunnatuilla nykyisillä Matkahuollon lippuotteilla matkustaminen päättyy vuoden 2020 loppuun mennessä. Lisäksi lautakunta päättää valtuuttaa liikenneinsinöörin neuvottelemaan korvaavien lippuotteiden toteuttamisesta (lippuotteet ja käyttöönoton aikataulu) Nurmijärven naapurikuntien sekä Oy Matkahuolto Ab:n kanssa.

Valmistelija

liikenneinsinööri Pia Korteniemi, pia.korteniemi@nurmijarvi.fi

Päätös

Esitys hyväksyttiin.

Otteen oikeaksi todistaa

Nurmijärvellä 4.11.2020

Monica Juutinen
hallinnon asiantuntija



Muutoksenhakuohje koskee pykäläi: § 63

Oikaisuvaatimus

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- Se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- Kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaanista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Nurmijärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusajaksi. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- Päätös, johon haetaan oikaisua
- Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- Millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Nurmijärven kunnan Tekninen lautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Käyntiosoite: Keskustie 2, 01900 Nurmijärvi
Postiosoite: PL 37, 01901 Nurmijärvi
Sähköposti: kunta(at)nurmijarvi.fi
Puhelinnumero: 0403172004